日時 ： 令和5年11月1日 (水)  19:00 ～ 20:15

    会場 ： TKPガーデンシティPREMIUM
天神スカイホール 「メインホールA」 （ハイブリッド開催）

所在地：福岡県福岡市中央区天神1-4-1 西日本新聞会館 16F

※本会は事前登録制となっております。裏面をご参照の上事前登録をお願い致します。

『（仮）当院における心房細動アブレーション治療について』

  済生会福岡総合病院 心臓血管・大動脈センター 循環器内科 部長 巷岡 聡 先生

『（仮）leadless pacemakerに関する最新の話題』

倉敷中央病院 循環器内科 部長 田坂 浩嗣 先生

たかた内科医院 院長 髙田 和幸 先生

済生会福岡総合病院 心臓血管・大動脈センター 循環器内科 部長 野副 純世 先生

謹啓 時下、先生おかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の通り「第20回 Frontline Interventional Cardiology Forum」を
開催させていただくこととなりました。心臓血管・大動脈センターの取り組みについての発信や、
循環器領域の最新のトピックスについて勉強する会として発展させていきたいと考えておりま
す。ご多忙の折、誠に恐れ入りますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

一 般 講 演

令和5年9月 代表世話人 済生会福岡総合病院
 久保田 徹

第20回 Frontline Interventional Cardiology Forum

特 別 講 演

【閉会の挨拶】（20:10～２０:15） しまだハートクリニック 院長 嶋田 一郎 先生

（19:05～19:35）

（19:35～20:10）

   共催： 福岡市医師会、粕屋医師会、糸島医師会、
Frontline Interventional Cardiology Forum、トーアエイヨー株式会社

【開会の挨拶】（19:00～19:05）
済生会福岡総合病院 心臓血管・大動脈センター 循環器内科 副院長 久保田 徹 先生

不整脈治療剤 アミオダロン塩酸塩速崩錠「TE」について製 品 紹 介

【日本医師会生涯教育講座 1.0単位】 33：失神、43：動悸

参加方法のご案内

会場参加をご希望の場合

配信会場はTKPガーデンシティPREMIUM天神スカイホールとなっております。
TKPガーデンシティ天神とお間違えのないようお願い申し上げます。

住所：福岡市中央区天神1-4-1西日本新聞会館16F

WEB参加をご希望の場合

二次元バーコード

●事前登録ページ ※期日：2023年11月1日(水)

https://lp.toaeiyo.co.jp/80-Event-
20231101FrontlineInterventionalCardiologyForumFA2500_01Entry.html

トーアエイヨー株式会社 九州支店
E-Mail ：itou.keisuke@toaeiyo.co.jp

お問い合わせ先

本講演会は事前登録制となっております。下記URLもしくは二次元バーコードより事前参加登
録をお願い致します。登録後、ご登録いただいたメールアドレス宛に登録完了のお知らせと視
聴用URLを送付させて頂きます。

※会場参加の方にも視聴URLが届きます。

本講演会はZoomを用いてWEB配信を行います。ご登録いただいたメールアドレス宛に視聴URL
をお送りさせて頂きますので、そちらよりご参加下さい。
なお配信の録画、撮影等はお控えいただくようお願い致します。

	スライド 1
	スライド 2